5i 6 Runda FIA CEZ

TR :::c7) 314 Runda WSMP -
24-26.06.2022r. CeZ

central curopean zone

i
<37 TOR POZNARN

:3 i 4 Runda WSMP
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D4 TWC 1/2,TWC 3,TWC 4, TWC 5 TWCx Tor Poznan 4,083 km
R2 26.06.2022 10:35 . ......
Race (25:00 Time) started at 10:38:05 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
1 10:40:03.748  1:58.013 +9.407 54.455  34.501 29.057
(25) POSCHIK TOBIAS 2 10:41:53.289  1:49.541 +0.935 46357  34.496 28.688
1 10:40:03.839  1:54.125 +7.382 50.594  34.601 28.930 3 10:43:42.953  1:49.664 +1.058 46.028  34.380 29.256
2 10:41:52.401  1:48.562 +1.819 46339  34.048 28.175 4 10:45:33.285  1:50.332 +1.726 46.544 35217  28.571
3 10:43:39.520  1:47.119 +0.376 45262  33.654 28.203 5  10:47:22.037  1:48.752 +0.146 46.004  34.116 28.632
4 10:45:26.418  1:46.898 +0.155 45.154  33.510 28.234 6  10:49:10.643 1:48.606 45730  34.130 28.746
5  10:47:13.321  1:46.903 +0.160 45.031  33.563 28.309 7 10:50:59.568  1:48.925 +0.319 45974  34.145 28.806
6  10:49:00.195  1:46.874 +0.131 44995  33.614 28.265 8  10:52:49.889  1:50.321 +1.715 45956  34.770 29.595
7 10:50:46.976  1:46.781 +0.038 45012  33.616  28.153 9  10:54:38.795  1:48.906 +0.300 45918  34.152 28.836
8  10:52:34.120  1:47.144 +0.401 45.002  33.811 28.331 10 10:56:28.015  1:49.220 +0.614 45.880  34.325 29.015
9  10:54:21.118  1:46.998 +0.255 45222  33.605 28.171 11 10:58:16.868  1:48.853 +0.247 45972  34.108 28.773
10 10:56:08.353  1:47.235 +0.492 45342  33.656 28.237 12 11:00:06.071  1:49.203 +0.597 45969  34.284 28.950
11 10:57:55.167  1:46.814 +0.071 45.018  33.512 28.284 13 11:01:55.628  1:49.557 +0.951 45.846  34.594 29.117
12 10:59:41.910 1:46.743 45.067  33.511 28.165 14 11:03:44.764  1:49.136 +0.530 46.007 34.070 29.059
13 11:01:29.261  1:47.351 +0.608  44.992  33.900 28.459
14 11:03:17.074  1:47.813 +1.070 45.042  34.108 28.663 (22) PEKAR TOMAS
1 10:40:00.440  1:50.642 +4.239 49.107  33.403 28.132
(21) PRIMOZIC MIHA 2 10:41:46.843 1:46.403 45110  33.233  28.060
1 10:40:04.766  1:55.524 +8.675 52.283  34.446 28.795 3 10:43:33.307  1:46.464 +0.061 45.081  33.229 28.154
2 10:41:53.661  1:48.895 +2.046 45.621  34.568 28.706 4 10:45:19.993  1:46.686 +0.283 45253  33.366 28.067
3 10:43:43.004  1:49.343 +2.494 45.801  34.504 29.038 5  10:47:06.796  1:46.803 +0.400  45.057  33.563 28.183
4 10:45:30.369  1:47.365 +0.516 45.665  33.530 28.170 6  10:48:53.541  1:46.745 +0.342 45.103  33.409 28.233
5  10:47:17.828  1:47.459 +0.610 45532  33.675 28.252 7 10:50:40.359  1:46.818 +0.415 45.110  33.500 28.208
6  10:49:04.677 1:46.849 45142 33.506 28.201 8  10:52:28.007  1:47.648 +1.245 45469  33.906 28.273
7 10:50:51.628  1:46.951 +0.102 45331 33.482  28.138 9  10:54:15.999  1:47.992 +1.589 45692  33.949 28.351
8  10:52:38.909  1:47.281 +0.432 45.443  33.604 28.234 10 10:56:04.527  1:48.528 +2.125 46.052  34.020 28.456
9  10:54:26.089  1:47.180 +0.331 45313 33.665 28.202 11 10:57:52.831  1:48.304 +1.901 45527  34.189 28.588
10 10:56:13.435  1:47.346 +0.497 45267  33.849 28.230 12 10:59:40.890  1:48.059 +1.656 45573  34.063 28.423
11 10:58:00.510  1:47.075 +0.226 45209  33.551 28.315 13 11:01:59.898  2:19.008 +32.605 45763  52.748 40.497
12 10:59:47.750  1:47.240 +0.391 45314  33.647 28.279
13 11:01:35.263  1:47.513 +0.664 45234 33.886 28.393 (79) BENO RUDOLF
14 11:03:23.079  1:47.816 +0.967 45432 33.999 28.385 1 10:40:12.430  2:01.995 +9.986 54.143  36.817 31.035
2 10:42:07.497  1:55.067 +3.058 48510  36.429 30.128
(95) LANTOS SZABOLCS 3 10:44:01.427  1:53.930 +1.921 47.926  35.914 30.090
1 10:40:04.761  1:56.146 +8.269 52.456  34.743 28.947 4 10:45:55.100  1:53.673 +1.664 47.583  36.204 29.886
2 10:41:54.043  1:49.282 +1.405 46.301  34.455 28.526 5  10:47:47.935  1:52.835 +0.826 47.555  35.637 29.643
3 10:43:43.234  1:49.191 +1.314 45.815  34.616 28.760 6  10:49:41.375  1:53.440 +1.431  47.205 36324 29.911
4 10:45:32.994  1:49.760 +1.883 46.536  34.662 28.562 7 10:51:33.384  1:52.009 47376  35.243  29.390
5  10:47:21.392  1:48.398 +0.521 45922  33.993  28.483 8  10:53:26.028  1:52.644 +0.635 47.448  35.531 29.665
6  10:49:09.269  1:47.877 45381 33.866 28.630 9  10:55:32.252  2:06.224 +14.215 58.112  37.954 30.158
7 10:50:57.225  1:47.956 +0.079 45549  33.904 28.503 10 10:57:33.816  2:01.564 +9.555 47.448  35.488 38.628
8  10:52:45.377  1:48.152 +0.275 45.624  33.996 28.532 11 10:59:33.250  1:59.434 +7.425 52.824  36.534 30.076
9  10:54:33.772  1:48.395 +0.518 45760  34.004 28.631 12 11:01:25.892  1:52.642 +0.633 47.601  35.294 29.747
10 10:56:22.046  1:48.274 +0.397 45.628  34.023 28.623 13 11:03:20.993  1:55.101 +3.092 47.624  37.191 30.286
11 10:58:10.154  1:48.108 +0.231 45540  33.991 28.577
12 10:59:58.247  1:48.093 +0.216 45589  33.975 28.529
13 11:01:47.015  1:48.768 +0.891 45597  34.392 28.779
14 11:03:36.818  1:49.803 +1.926 46.396  34.576 28.831
(11) ZBOZINEK JIRE
1 10:40:06.257  1:55.300 +7.452 51.917  34.966 28.417
2 10:41:54793  1:48.536 +0.688 45.665  34.494 28.377
3 10:43:43.570  1:48.777 +0.929 45.608  34.765 28.404
4 10:45:33.764  1:50.194 +2.346 46.546  35.431 28.217
5 10:47:22.222  1:48.458 +0.610 45.808  34.633  28.017
6  10:49:10.690  1:48.468 +0.620 46.145  34.216 28.107
7 10:50:59.607  1:48.917 +1.069 46.264  34.304 28.349
8  10:52:48.790  1:49.183 +1.335 45703  34.835 28.645
9  10:54:37.404  1:48.614 +0.766 45583  34.660 28.371
10 10:56:25.252  1:47.848 45570  34.018 28.260
11 10:58:13.628  1:48.376 +0.528  45.484 34318 28.574
12 11:00:02.107  1:48.479 +0.631 45785  34.184 28.510
13 11:01:50.921  1:48.814 +0.966 45705  34.502 28.607
14 11:03:41.199  1:50.278 +2.430 46.459  34.858 28.961
(51) SEIBEL HENRIK
Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kedziora Orbits
Race Director: Stawomir Pytlak
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek www.mylaps.com
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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